Отдел образования муниципального образования «Новосергиевский район Оренбургской области»

П Р И К А З

18.10.2018 №357
«Об утверждении плана мероприятий по обеспечению информационной безопасности детей»

В соответствии с Постановлением Правительства Оренбургской области от 15.10.28г. №671-п «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по обеспечению информационной безопасности детей в Оренбургской области на 2018-2020 годы»:
Приказываю

1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по обеспечению информационной безопасности  детей в Новосергиевском районе на 2018-2020 годы согласно приложению

2. Руководителям образовательных организаций обеспечить его выполнение.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник РОО                                                                        Н.В.Стародубцева.